המוסד לביטוח לאומי
מינהל מחקר ותכנון

שוברים לרכישת שירותי שיקום

מאת:

דליה גורדון

ירושלים, שבת התשס"ה, פברואר 2005

פתח דבר

בסוף 1997 יזמה מחלקת השיקום של המוסד לביטוח לאומי ניסוי מיוחד של שיקום באמצעות "שוברי שירות". שוברים אלה נמסרו לידי המשתקמים לצורך רכישת שירותי שיקום תעסוקתי עפ"י צרכיהם ולפי ראות עיניהם באופן עצמאי. מטרת הניסוי היתה לבדוק באיזו מידה העצמה זו והקניית עצמאות ללקוח ישפרו את תהליך השיקום, ויזרזו אותו ואת ההשתלבות בעבודה בעקבותיו.